АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.04.2021  года                           № 18
О  предоставлении нежилого  помещения в безвозмездное пользование
          В соответствии  с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета народных депутатов  Майоровского сельского поселения  от 06.02.2019  года  №109/166, руководствуясь Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области администрация Майоровского сельского  поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ :
      1.Предоставить  в безвозмездное пользование нежилое помещение общей площадью 118,3кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Котельниковский  район,  х.Майоровский, ул.Мира,1, для проведения  30.05.2021 года с 08.00 час. до 20.00 час. включительно предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021 г.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.
Глава    Майоровского
сельского  поселения     -                                            А.В. Попов